UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /CV-QLĐT

V/v giải quyết nội dung phản ánh tại

hiện trường theo phản ánh số

3177920635 của IOC-PAHT.

Điện Biên Phủ, ngày       tháng 9 năm 2024

   Kính gửi:

Tổ chức/cá nhân kiến nghị số 3177920635 trên hệ

thống phản ánh hiện trường.

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm Điều

hành thông minh tỉnh Điện Biên.

Ngày 12/9/2024 phòng Quản lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ nhận được

nội dung phản ánh số 3177920635 của IOC-PAHT về việc “Đoạn đường từ ngã

ba giáp phường Mường Thanh đến bệnh viện tỉnh 2 tối nay không có điện đường”.

Hiện nay thành phố đang thực hiện công văn số 1662/UBND thực hiện công tác

tiết kiệm điện năm 2024 trên địa bàn thành phố Điện Biên Phủ. Phòng Quản lý đô

thị sẽ tham mưa UBND thành phố sắp xếp lịch cắt điện linh hoạt hơn, tránh cắt

điện liên tục tại một điểm gây khó khăn trong việc di chuyển của người dân.

Trên đây là nội dung giải quyết phản ánh tại hiện trường của phòng Quản

lý  đô thị thành phố Điện Biên Phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT điều hành IOC (b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trần Khánh

		2024-09-16T17:06:33+0700

		2024-09-17T09:42:27+0700

		2024-09-17T09:42:29+0700

		2024-09-17T09:42:30+0700